
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 5 maja 2025 roku  

w sprawie stypendiów na naukowe staże zagraniczne finansowane w ramach programu Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości (RID) 

 

 

Działając w oparciu o postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 87/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin dotyczący 

przyznawania stypendium na naukowe staże zagraniczne finansowane w ramach programu 

Regionalna Inicjatywa Doskonałości w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu” oraz na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku ze zm.,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Otwieram kolejną edycję uczelnianego konkursu na stypendia związane z pokryciem 

kosztów naukowych staży zagranicznych finansowanych w ramach programu Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości (RID). 

2. Procedurę konkursu oraz zasady uczestnictwa określają postanowienia Regulaminu 

wprowadzonego Uchwałą nr 87/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

§ 2 

1. Powołuję  Komisję ds. oceny wniosków o uczelniane stypendia na naukowe staże 

zagraniczne, w składzie:  

1) prof. dr hab. Jan Celichowski    - Przewodniczący,      

2) prof. dr hab. Piotr Krutki    - Zastępca Przewodniczącego, 

3) prof. dr hab. n. med. Maciej Pawlak - Członek, 

4) prof. dr hab. Ewa Ziemann           - Członek. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena wniosków; 

2) sporządzenie listy osób, którym przyznano stypendium. 

3. Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) zorganizowanie prac Komisji w sposób zapewniający realizację zadań określonych 

treścią Regulaminu przyznawania stypendiów, o którym mowa w § 1 ust. 2, 

2) informowanie Rektora o wynikach prac Komisji, 

3) informowanie wnioskodawców o wynikach postępowania konkursowego, 

 



 

 

 

 

4) dopuszczanie do prac Komisji dziekanów i innych osób, których opinia, zdaniem 

członków Komisji, byłaby pomocną dla właściwej realizacji powierzonych Jej zadań, 

5) wyznaczenie członka Komisji pełniącego funkcję sekretarza lub powierzenie zadań 

sekretarza osobie spośród pracowników administracyjnych Akademii. 

 

§ 3 

Wnioski konkursowe składać należy w terminie do dnia 12 maja 2025 r. (według wzoru 

stanowiącego dokument nr 1 do Regulaminu) w Sekcji Nauki – pokój nr 103 w Budynku 

Rektoratu.  

 

§ 4 

Traci moc obowiązującą § 1 pkt 2 Zarządzenia nr 9/2024 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

konkursów na stypendia dla pracowników dydaktyczno-badawczych i badawczych Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ubiegających się  

o zagraniczne konferencje i staże naukowe.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                     REKTOR 

 

 

           prof. dr hab. Jacek Zieliński 


